Processo Administrativo/Licitações nº: 014/2017. Pregão Presencial nº 008/2017. Contrato n° 
070/2018. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: SAGA MEDIÇÃO LTDA. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE HIDRÔMETROS, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO 
SAAE/JUAZEIRO. Valor Contratado: R$ 11.250,00 (onze mil duzentos e cinquenta reais). 
Dotação Orçamentária: 04.122.015-4001. Prazo: será de 09 (nove) meses e 08 (oito) dias. Data 
da Assinatura: 23/03/2018.